２０２１年１０月１日

お客さま各位

                            長 野 県 労 働 金 庫

「Bank Pay」の取扱い開始について

平素は＜長野ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、スマホ決済サービス「Bank Pay」につきまして、口座から即時支払い

できる機能の提供を開始いたしましたので、お知らせいたします。

具体的には、当金庫の普通預金口座を「Bank Pay」にご登録いただくことで、「Bank Pay」

の即時引き落としによるお支払いサービスをご利用いただくことが可能になります。

当金庫は今後とも、お客さまの多様なニーズにお応えするため、サービス拡充に努めてま

いります。

記

１．ご利用いただける方

当金庫普通預金口座のキャッシュカードをお持ちの個人のお客さま

２．取扱い開始日

   2021年 10月 1日（金）

３．「Bank Pay」サービスについて

「Bank Pay」は、店頭に設置された QRコードを、スマートフォンにインストールした

「Bank Pay利用者アプリ」で読み取ること等により、お客さまの預金口座から即時引き

落としのお支払いが可能となるサービスです。

さらに、「Bank Pay」は、日本電子決済推進機構が運用する「J-Debit」の仕組みを活

用しているため、金融機関ならではの安心・安全な決済をご利用いただけます。

※「QRコード」は株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

※詳細につきましては、「Bank Pay」の公式ホームページ

（https://jeppo.gr.jp/bankpay/customer/）をご確認ください。

＜ろうきん＞口座から即時支払いができます

https://jeppo.gr.jp/bankpay/customer/

４．スマホ決済サービスの状況

スマホ決済サービス 取扱い状況

J-Coin Pay 2021年 4月 19日 再開済

LINE Pay 再開時期調整中

Pay Pay 再開時期調整中

Bank Pay 2021年 10月 1日 取扱い開始

■ 詳しい内容につきましては、最寄りの店舗までお問い合わせください。

以 上